
萩原テクノソリューションズ
セキュリティDay

【アクセス】
ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

〒450-0002 名古屋市中村区名駅4-4-38
TEL: 052-571-6131

【最寄駅】名古屋駅（JR・地下鉄・名鉄・近鉄）
◎桜通⼝からミッドランドスクエア⽅⾯ 徒歩5分
◎ユニモール地下街5番出⼝ 徒歩2分

【お⾞でお越しの場合】
地下2〜3階に、123台収容可能な駐⾞場を完備
◎クレジットカードがご利⽤いただけます
◎うちきり料⾦
◎台数に限りがございます。
◎満⾞の際はご容赦願います。
◎原付・⾃動⼆輪⾞は駐⾞出来ません。

2023年10⽉25⽇（⽔）14:30~17:15 (受付開始︓14:00)

【主催】萩原テクノソリューションズ株式会社
【共催】Sky株式会社

【お申込み】
下記URL、右記QRコードまたは弊社営業担当よりお申込みください。
https://www.hagiwara.co.jp/inquiry/seminar/202307_gf/index.html

会場︓ウィンクあいち 11F 1110会議室 参加費︓無料

【個⼈情報の取り扱いについて】
下記をご了解のうえ、お申込みください．
◆ご記⼊頂きました個⼈情報は、本セミナーに関するお客様へのご連絡など、本セミナー開催・運営を⽬的として利⽤致します。
◆該当個⼈情報は、当社と本セミナーの共催企業以外の第三者には⼀切提供致しません。
◆お客様ご⾃⾝の個⼈情報に関する照会や訂正、追加、または削除については、お客様ご本⼈から別途ご連絡を頂くことにより、 合理的な期間及び範囲内で
対応させて頂きます。事務局までご連絡下さい。
※当社の個⼈情報保護ポリシーについて http://www.hagiwara.co.jp/privacypolicy/index.html

「萩原テクノソリューションズ株式会社セキュリティDay」
を開催致します。
対象はITだけではなく、OT、サプライチェーンと広範囲に
渡る内容で、弊社ならではのセミナーとなっております。
リアルイベントでの開催となっております。
是⾮ご来場を賜りますようお願い申し上げます。

「萩原テクノソリューションズ株式会社セキュリティDay」
を開催致します。
対象はITだけではなく、OT、サプライチェーンと広範囲に
渡る内容で、弊社ならではのセミナーとなっております。
リアルイベントでの開催となっております。
是⾮ご来場を賜りますようお願い申し上げます。



【問合せ先】
萩原テクノソリューションズ株式会社 システムソリューション事業部 ビジネスイノベーション室
担当︓⽯川 MAIL ︓ishikawa@hagiwara.co.jp TEL ︓ 052-931-3529
このチラシの記載内容は、2023年6⽉現在のものです。本チラシの記載内容は予告なく変更することがあります

Copyright(C)HAGIWARA  TECHNO  SOLUTIONS  CO.,LTD.  All  Rights  Reserved．

第3部 15:45~16:15第3部 15:45~16:15

第1部 14:35~15:05第1部 14:35~15:05

第2部 15:10~15:40第2部 15:10~15:40

ご挨拶ご挨拶

終わりに終わりに

各セッション概要

第4部 16:20~16:50第4部 16:20~16:50

Q&A 16:50~17:00Q&A 16:50~17:00

⼯場セキュリティ対策
IoT、DX化を進める上で重要になるのが、⼯場セキュリティ対策です。
経済産業省からガイドラインも策定され、話題となっている⼯場内ネットワークのセ
キュリティ対策を紹介致します。

⼯場セキュリティ対策
IoT、DX化を進める上で重要になるのが、⼯場セキュリティ対策です。
経済産業省からガイドラインも策定され、話題となっている⼯場内ネットワークのセ
キュリティ対策を紹介致します。

サプライチェーンのセキュリティ対策
⾃社だけでなく、供給の流れを停⽌させることを⽬的にしたサプライチェーン攻撃の
被害が増えています。⾃⼯会/部⼯会・サイバーセキュリティガイドラインに対応する
弊社⽀援ツールを紹介致します。

サプライチェーンのセキュリティ対策
⾃社だけでなく、供給の流れを停⽌させることを⽬的にしたサプライチェーン攻撃の
被害が増えています。⾃⼯会/部⼯会・サイバーセキュリティガイドラインに対応する
弊社⽀援ツールを紹介致します。

セキュアバックアップ
ランサムウェア対策の⼀環で、確実なデータ復旧が求められています。
安全かつ確実で、更に安価に実装が可能な弊社のセキュアバックアップパッケージを
紹介致します。

セキュアバックアップ
ランサムウェア対策の⼀環で、確実なデータ復旧が求められています。
安全かつ確実で、更に安価に実装が可能な弊社のセキュアバックアップパッケージを
紹介致します。

資産のセキュリティ対策
シャドーITからマルウェア感染が拡⼤してしまう可能性があります。
組織内の資産を漏れなく把握し、更新プログラムの⼀括配信や端末へのルール違反操
作を禁⽌するなど、資産のセキュリティ対策を紹介致します。

資産のセキュリティ対策
シャドーITからマルウェア感染が拡⼤してしまう可能性があります。
組織内の資産を漏れなく把握し、更新プログラムの⼀括配信や端末へのルール違反操
作を禁⽌するなど、資産のセキュリティ対策を紹介致します。

HAGIWARAロゴは萩原電気ホールディングス株式会社の登録商標です。また、記載された商品名及び会社名等は、各社の商標または登録商標です。
QRコードはデンソーウェーブの登録商標です。


